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Från Älvsered åk söderut på Pyttebaneleden, 

som här följer vandringsleden Östdanmark 

(85) ett stycke. Cykelleden följer den vackra 

Högvadsån och erbjuder vackra vyer och stilla 

natur. 

   I Lia stationssamhälle lämna den gamla 

banvallen och ta höger över ån, höger igen 

och korsa Rv 154.  

   Längs slingrande vägar nås byn Fagered. 

Ta av höger mot Maa såg och strax är ni 

framme vid Galleri Prästgår’n (63), där ni kan 

se ett konstgalleri och statyer. En bit därifrån 

kommer avtaget mot besöksmålet Funtaliden 

(62) – här hämtade ätradalsbor råämnen till 

kyrkornas dopfuntar, ett besöksmål väl värt att 

besöka.  

   Med sikte upp mot Danabäcks sten 

passeras ett högteknologiskt sågverk och nu 

träffar man på Östdanmarks (85) vandringsled 

igen.  

   Vid nästa vägkors sväng vänster, upp till 

minnesmärket Danabäcks sten (83) - som är 

en av de sex stenar som år 1050 fastställdes 

som gränsstenar mellan Sverige och 

Danmark. 

 

Foto från vandringsleden Östdanmark (85) 

   Därefter lämnas asfaltvägen och åk mot ett 

område med särskilt höga naturvärden 

Högmossen Danabäck.  

   Längs en fin slingrande grusväg, förbi 

gårdar följer man Högsjön och kanske ett 

svalkande bad lockar.  

En skön färd i nedförsbacke leder dig 

tillbaka till Älvsered. Där rekommenderas 

sommartid besök på Mandy´s Diner (86).  

Foto Mandy´s Diner (86) 

Älvsered är en tätort i Falkenbergs kommun. 

Byn genomrinns av Högvadsån, här finns 

butik, café och flera övernattnings möjligheter. 

Samhället är den sydligaste tätorten i 

Västergötland och den nordligaste i 

Falkenbergs kommun. 

Pyttebaneleden går mellan Älvsered och 

Ullared, på gammal banvall med hårt packat 

grus. Leden är lättcyklad och ca 15 km lång, 

med tre rastplatser och flera intressanta 

informationsskyltar längs vägen. 

Vandringleden Östdanmark (85) 

Leden följer den gamla gränsen mot 

Danmark, där Sveriges land och ägor en gång 

tog vid. Leden innehåller många historiska 

gömmor, som skyltar berättar om utmed  

leden. Det går att starta vandringen på två 

ställen. 
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